
 

 

 
     

 
 
         Delovoden broj : 2804-403/3 
                           Datum: 14.09.2018 g. 
 
 
 
  
 
 
 
 

    GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 

 
Za  Numeri~ki   podatoci 

 

KO  MAXARI 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      GEO  PREMER   KAT                                                                                    АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

                                   
                             Zaveril:                          M.P.                                                                                Zaveril:                          M.P. 
 
 

-----------------------------------------------------------------------                                --------------------------------------------------------------------- 

           m-r. Zlatko Furnaxiski                                                             
                        dipl. geod. in`.                                                 Ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka                                                                                                                                                                                                                                                                                

 



                                                  
 
 
 
 
 
 

      SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 
 
 
 

1. Tehni~ki izve{taj 

2. Grafi~ki prilog - skica od sporeduvawe    

3. Spisok  na indikacii za formirawe na grade`na parcela 

4. Imoten /posedoven list  

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt  

6. Spisok na kreirani  koordinati za detalnite to~ki  od  Geo Premer  Kat 

7. Koristeni podatoci od AKN 

              8.  Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka 

              9. Proverka na geodetski elaborat 

             10. Prilog  CD  vo dxf/dwg 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                       
         



 

  
 
 
 
 
 

TEHNI^KI   IZVE[ TAJ 
 

 
 
 

Po   barawe   br. 2804-403/3 od  13.09.2018   godina    od   strana  

na  Op{tina Gazi Baba  od  Skopje  izraboten  e  geodetski  elaborat   

za   numeri~ki    podatoci     za  grade`na  parcela  4.49 blok 4 na   KP 

2142/53   vo  K.O.Maxari  vrz  osnova   na   izvodot  od  DUP br. 28-3/Sl.   

od  

10. 09.2018  god.     

Vrz  osnova  na  grafi~ki  simnatite  koordinati za grade`nata 

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list br. 207) i podatocite od 

katastarskiot  operat  za KP 2142/53 vo  KO  Maxari   izgotveni  se 

soodvetni  obrazci   koi  se   prilo`eni   kako   sostaven   del   od   ovoj   

geodetski  elaborat. 

Isto taka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na       

grade`nata  parcela,  vo celost se poklopuva so katastarskata parcela . 

Izrabotkata na elaboratot go izvr{ija Zlatko Furnaxiski  

dipl. geod. in`.   i   Igor  Kalamadevski sorabotnik. 

 

 

 
                                                                                                                

                                                                                                                Izgotvil: 
                                                                                                 m-r. Zlatko Furnaxiski 
                                                                                                            dipl.geod.in`. 
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1 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 66915 2142/53 GNZ 1  
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01 2142/53  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

 Вкупно во градежна парцела  3 01 
IZVOD OD DUP  

Br.28-3/Sl. Od10.09.2018 g 
 

 
                                                                                                                                                                                                  
 
                                                                                                                                                                                                         Изготвил – геод. Стручно лице 
                                                                                                                                                                                                       ___________________________ 
                                                                                                                                                                                                                           m-r.  Zlatko   Furnaxiski                                        

                                                                                                                           dipl.geod.in` 



'l

I

l

@
14KA MAKEflOHl4JAPENYEN

:'tni<J
ONUJT]4HA TA3N EAEA

CKONJE

CEKTOP 3A yPSAHt43AM l/ IPAIE}KHO 3EMJt/t]tTE
O4geneuue 3a cnpoBeAyBabe Ha yp6aHncrnvrH nflaHoB14

Ep.28-3lCn. og 10.09.2018 ros.

]43BOEOT 3A : 6poj na napqena 4.49 6nox4

coEPXr4:

1. rPAOt/L{K]/,qEIt
- 3aeepena Konua oE ct4HTe3eH nraH Bo uAeHTxqHa $oplaa
- Ta6efla co HyMeptaqKil noKa3arenu

[43BOA OA nnAH EPOJ 760/2018

flYn Magapr- Xrnogporta
[1nau u paH paaaq 2007 -201 2
O4nyra 6p: 07-29313 oa 29.01.2008
Hanaera na rpag6a: .Qouyeare eo craH6eHlr ryltr A1
Yn. ,,9,, 6p. I
KO Mapapn Rn 2142153
En 207 M 1:1000

ffi



ffr *Kft * *?I( d*Tffif, {Tf"J, 
' 

u,u TIlv.u Ii o, A1 A1 #ryht A1 '- A1 ,Al,

ll+2 fi+2 l1+2 I lfl+2 fl+2 ll+2 ,H=1
A1 A1 A1 ffi41 A1 A1 Ir+2 1-:=--ll+2 fi+2 l1+2 I lfl+2 l1+2 ll+2 ,H=10.2uF.n . :; i
i.ijiozr,., i-ilio.zu ijlio.zrl l'ri=io.zu ijliozu u ii=io.zu "-'"-X: 514

{ :::: ::.::
"+,,' ,. fn

'l:'"""";.tr

---q- --t
I 

-

:. .::. .. . .-..r:.,.:::

$"';;;l51':14
t::ttt r| r," u*r:t::::;.Jli:;tnir, ;a:,i \;tr'/;!i/@
r n. Y)l lb r rnPll)j4l____U .lb ]. rOiit'

fl-L iA-i Talil? 'fl*L TZI l, lnit'^ | i l[i?,,, I

* *"7L..*#:,+*

1:4, ffi ;l l.* fl,i*ffiU#l il;fu] ,Ifti,,, 1,,

?1.,"I,28 JH. il?7* 5,?f .l.3 W#" ) \.]','gJL " ." .ls;Ltnrn".

FNN fAP
\ih n/aF
v.Lv u,LUli

ll,

.:$,
, 3.14

l, ,Al At ', 'i At ,,

ll+2 fl+2 t l1+2
H=10,2u tt=t6,ar 

- 
n=tO.eu

,A1

l-l+2
H=10.2M

J
o

t

I

I
I

I
=

r
I

A1
fl+2
H=10.2u

t

3
&')/ e

rfl
I

:,
(b

tt

tl

4..

T
-{

"t.

:1

I
*
II

,,1

I
g

1A1A1+2 l1+2 l,+2
:10 2u, H=10,2v 'H=1+ii-,

4.29 pn "' 4,28
,..""",",**,@,wa.t**f

::::: f-:r :iiri : , :t_ '
, i I ! |Ii

1,,, iA1 i::i:::i ff,1
H=10,2r,r H=10.2u., H=1

'A1

fl+2

:t ilx

[ ,*.+g

' ,,t, ,lC, t,'tu

lf,?*.1

----------- 7t '.-

4.51-#"'( ii = 4.31.ar.'. tfi - ;w: ,\,, 
ifi ##* \ ',."1fi" *"(*"., \.ts I6,-M* \ \ I'r8",.. '., \ 4.Sf.,

t *-h** t-, "'- -/

\\



1

)
oa3Bot EflOK 4 n = 22722 M2 =2.27 xa

6poj xa
napqena

noBprxt4Ha Ha

rpaAexHa
napqena

noBptrrHa noA
rpaA6a

r3rpaAeHa
noBpuJhHa

HaMeHa Ha 3eMjhulre

MAKCTMAIHA
Bt4CfiHa Ha

rpan6a/6poj Ha

KATOB}4

oq
oaa6E
o
@

o
f6os
Yo6
E

t
oo
o
f
dosvo
6
E

Is
Yo
(g
tr
tos^I
6's
J
6
Y
q

M2 M2 M2 M' 6poj 6poj

4.1 272 129 aoMVB.BocraH6..KYkl4 A1 10.20 ll1+2 4

4.2 129 387 roMvB.BocraH6..KY(rl A1 10.20 ll1+2 4

4.J 301 104 roMvB.BocraH6..KYkl4 A1 10.20 I n+2 4

4.4 301 104 312 roMvB.Bo craH6..KYk-x Al 1O.2Q I l1+2 4

4.5 301 104 312 roMVB.BocraH6..KYktr A1 10.20 llt+Z 4

4.6 301 104 312 aoMVB.Bo craH6..KYk- A1 1O.2O lr|+2 4

4.7 301 161 483 6..Kv*t/ A1 10.2O lll+2 4

4.8 301 161 483 roMVB.Bo craH6..KYk- 10.20 llt+Z 4

4.9 301 104 312 a.eo crar6..rYk' A'1 10.20 I l1+2 4

4.10 301 104 312 craH6..ru(- A1 10.2Q I lt+2 4

4.11 301 104 aoMvs.BocraH6.'KYk- A1 1O.2O I n+2 4

4.12 301 104 312 crax6..w(H 41 1A.20 lll+2 4

4.13 272 129 387 .aoMvB.Bo craH6..Kyktl A1 10.20 ln+2 4

4.14 272 129 J6/ roMvB.Bo craH6..KYkl4 A1 10.20 ln+2 4

4.15 351 119 357 aoMvB.Bo craH6..KYkx- A'1 10.20 I l1+2 4

4.16 404 154 462 aoMvB.BocraH6..KYku- A1 1O.2O I l1+2 4

4.1 429 138 414 aoMVB.Bo craH6..Ky*ly' A1 10.20 I l1+2 4

4.18 390 414 Bo craH6..Kykh A'1 10.20 ll1+2 4

4.19 353 124 372 aouvg.ao cran6..re/kr1 A1 10.2O lfl+Z 4

4.?0 301 161 483 craH6..KVkt4 Al 10.20 /11+2 4

4.21 301 104 Jtl .Kvkl4 A1 1O.20 ll1+2 4
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Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66915  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-149929/2018 од 14.09.2018 13:01:16 1105-149929/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА 1126-3258/2012
Постојна кат. евиденција за

поранешна КО Маџари за КП.
395/1 евидентирана во  ПЛ.37971/1 11.06.2012 15:37:391

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1126-3258/20121 3012142 53 МАЏАРИ 11.06.2012 15:37:39СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда
Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

2142 53 0 1126-3258/2012 11.06.2012 15:37:02Постојна кат. евиденција за поранешна КО Маџари за КП.395/1 евидентирана во  ПЛ.3797301гнз 1МАЏАРИ

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66915  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-149929/2018 од 14.09.2018 13:01:16 1105-149929/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2537040

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
14.09.2018

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
525.59

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
14.09.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

11.59

525.59

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-861/2018 од 14.09.2018 13:06:38 03-168/2-861/2018

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 14.09.2018 во 13:06:10 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-861/2018

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'T1AOQLF', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/53

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk
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